CORSO PER "TECNICO DI SARTORIA PROFESSIONALE " — CFP LAUREANA di BORRELLO
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Cognome e Nome

Angarano Angela
Cuppari Vanessa
Cutellé Manuela
D'Agostino Maria
De Marco Stefania
Distilo Valentina
Dromi Irene
Ganino Elisa
Ganino Gisela Silvina
Italiano Nadia
Lamanna Angela
Lo Tufo Angela
Loiacono Serafina
Montorro Genoeffa
Palmieri Italia

Pette Angela

Pilé Daniela
Plataroti Fabiana
Quaranta Angela
Quaranta Annunziata
Russo Francesca
Sofra Valeria
Stillitano Gisella
Tassone Mara
Tedesco Carmela
Tripodi Vincenzo

Cannata Elena
Cannata Maria
Digiglio Marina

AMMESSI
Data nascita
25/1/95
14/10/95
10/04/1993
4/11/92
3/1/87
2.12.34
4/8/92
15/01/1994
12/12/81
16/8/84
3/11/94
20/06/1984
10/08/1992
06/11/1991
23/12/1974
10/7/92
26/05/1972
08/01/94
4/3/73
30/9/77
13/6/66
13/12/1992
19/1/76
3/3/96
09/03/1967
21/6/85

ESCLUSI
29/8/62
7/5/59
28/12/76

Residenza
Laureana di Borrello
Laureana di Borrello
Laureana di Borrello
Laureana di Borrello
Laureana di Borrello
Laureana di Borrello
Laureana di Borrello
Cinquefrondi
Rosarno
Rizziconi
Laureana di Borrello
Melicucca
Rizziconi
Candidoni
Palmi
Candidoni
Feroleto della Chiesa
Taurianova
Laureana di Borrello
Laureana di Borrello
Reggio Calabria
Laureana di Borrello
Gioia Tauro
Laureana di Borrello
Gioia Tauro
Cittanova

Cittanova
Cittanova
Laureana di Borrello

Documentazione incompleta (manca certificato d'iscrizione al Centro per I'impiego)
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